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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 175 000 zł

Polecam Państwu bardzo ładne, 2-pokojowe mieszkanie położone na II piętrze  ocieplonego bloku na Osiedlu
Pyrzyckim w Stargardzie. W lokalu o powierzchni 48,8m2  znajduje się duży salon z wyjściem na słoneczny balkon
typu loggia, ustawna sypialnia, przestronny korytarz, kuchnia oraz  łazienka z wc. Mieszkanie zadbane,
niewymagające większych nakładów finansowych. Ściany malowane, gładzone, łazienka po niedawnym remoncie,
na podłodze panele.Okna częściowo wymienione na PCV. W korytarzu duża szafa w zabudowie. Lokal bardzo
ciepły, słoneczny, budynek ocieplony co skutkuje zwrotami za ogrzewanie. Niski czynsz ok.300zł przy
zameldowanej 1 osobie.Do mieszkania należy piwnica. Budynek znajduje się w spokojnej części Osiedla
Pyrzyckiego. Osiedle to jest jednym  z najciekawszych osiedli w Stargardzie ze względu na bardzo dobrze 
rozwiniętą infrastrukturę: szkoła, przedszkole ( nowa szkoła i przedszkole w budowie), przychodnia lekarska,
świetne place zabaw dla dzieci i obiekty sportowe. Dobry dojazd do centrum, liczne połączenia MZK do centrum
Stargardu.

Cena 175 000,00 PLN Symbol 3367/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 48,80 m²

Powierzchnia użytkowa 48,80 m² Cena za m2 3 586,07 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 300,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE

Ulica POWSTAŃCÓW WARSZAWY Rodzaj budynku BLOK

Standard DO DROBNEGO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


